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Компанијата ЕУРОИМПЕКС ДОО има 30 годишна традиција, како увозник на електричен и 
акумулаторски алат од реномирани брендови, за лична или професионална употреба. 

• Повеќе за компанијата на следниов линк. 
• Повеќе за нашите брендови на алати, на следните линкови: Millwaukee, Bahco, Irimo. 

 

Во потрага сме по колега кој ќе биде дел од нашиот тим на позиција: 

 

СЕРВИСЕР ЗА ПНЕВМАТСКИ, ЕЛЕКТРИЧЕН И АКУМУЛАТОРСКИ АЛАТ 

 

Потребни квалификации: 
• Завршено средно образование, пожелно насочено стручно техничко училиште; 
• Познавање на работа со компјутер; 
• Солидно познавање на англиски јазик; 
• Возачка дозвола Б категорија; 

• Работно искуство во оваа област ќе се смета за предност. 
 

Личен профил: 

• Организирана и одлучна личност; 
• Одговорност и посветеност; 

• Способност за поставување на приоритети, самостојно решавање на проблеми, почитување на 
временски рокови; 

• Способност за индивидуална и тимска работа; 
• Способност за професионална комуникација; 
• Лојалност, иницијативност, темелност и енергичност; 
• Способност за работа под притисок. 

 

Ние нудиме: 
• Можност да бидете дел од компанија со одлична работна средина; 
• Атрактивна и динамична работа; 
• Постојан развој на професионални вештини; 
• Работно време од понеделник до петок од 08:00-16:00 часот; 
• Вработување на неопределено време. 

 

 
Доколку сте заинтересирани да се приклучите на нашиот тим, Ве молиме испратете ја вашета лична 
биографија “CV“ на euroimpex@euroimpex.com.mk 

Краен рок за аплицирање: 25.08.2023 

 

 
Еуроимпекс ДОО овозможува еднакви можности за вработување и позитивно ги поттикнува 

апликантите со соодветно квалификувани карактеристики да аплицираат - без разлика на пол, раса, 

хендикепираност, возраст, сексуална ориентација, брак или граѓанско партнерство, бременост и/или 

мајчинство, религија или убедување. 

Оглас за вработување на СЕРВИСЕР за пневматски, електричен и 

акумулаторски алат 

https://www.euroimpex.com.mk/
https://www.euroimpex.com.mk/milwaukee
https://www.euroimpex.com.mk/bahco
https://www.euroimpex.com.mk/irimo
mailto:euroimpex@euroimpex.com.mk

